
UCHWAŁA NR 138/25/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków nauczycieli o dofinansowanie 
opłat za kształcenie prowadzone przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 70a ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania wniosków nauczycieli o dofinansowanie opłat za kształcenie 
prowadzone przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli powołuje się 
komisję w składzie: 
1) Joanna Stefanowska – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Augustowie – przewodnicząca,  
2) Dorota P. – nauczyciel II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie im. Polonii i 

Polaków na Świecie - członek, 
3) Maciej Oleksy – dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. gen. I. Prądzyńskiego  

w Augustowie – członek, 
4) Jan D. – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Augustowie – członek. 
 

§ 2. 1. Przedmiotem prac komisji będzie: 

1) ocena formalna i merytoryczna wniosków, 
2) ustalenie listy nauczycieli spełniających kryteria przyznania dofinansowania wraz  

z propozycją wysokości dofinansowania, 
3) ustalenie listy nauczycieli nie spełniających kryteriów przyznania dofinansowania 

wraz z podaniem uzasadnienia. 
2. Z przeprowadzonej oceny wniosków Komisja sporządza protokół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 57/5/15 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 12 lutego 2015r. 
w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków nauczycieli o dofinansowanie 
opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.  

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło………………………… 

2. Alicja Dobrowolska……………………………… 

3. Waldemar Jedliński……………………………… 

4. Maciej Zdancewicz……………………………… 


